UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

TRƢỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƢƠNG

Số: 15/QĐ-ĐHHD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 14 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tổ chức tuyển sinh đào tạo liên thông giữa trình độ trung cấp, trình độ

cao đẳng với trình độ đại học của Trƣờng Đại học Hải Dƣơng

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƢƠNG

Căn cứ Quyết định số 1258/QĐ-TTg ngày 26/7/2011 của Thủ tƣớng Chính phủ

về việc Thành lập Trƣờng Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Hải Dƣơng trên cơ sở Trƣờng

Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Hải Dƣơng và Quyết định số 378/QĐ-TTg ngày

01/3/2013 của Thủ tƣớng Chính phủ về việc đổi tên Trƣờng Đại học Kinh tế - Kỹ thuật

Hải Dƣơng thành Trƣờng Đại học Hải Dƣơng;

Căn cứ Quyết định số 18/2017/QĐ-TTg ngày 31/5/2017 của Thủ tƣớng Chính phủ

quy định về liên thông giữa trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng với trình độ đại học;

Xét đề nghị của Trƣởng phòng Đào tạo Đại học và Sau đại học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tổ chức tuyển sinh đào tạo liên thông giữa trình độ trung cấp, trình độ

cao đẳng với trình độ đại học của Trƣờng Đại học Hải Dƣơng, cụ thể nhƣ sau:

1. Các ngành đào tạo (có danh sách kèm theo).

2. Hình thức đào tạo chính quy.

3. Đối tƣợng tuyển sinh

- Thí sinh phải có bằng tốt nghiệp trung học phổ thông hoặc tƣơng đƣơng.

- Thí sinh phải có bằng tốt nghiệp cao đẳng, trung cấp.

- Thí sinh có bằng tốt nghiệp cao đẳng, trung cấp do cơ sở đào tạo nƣớc ngoài

cấp phải đƣợc công nhận theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo hoặc Bộ Lao

động - Thƣơng binh và Xã hội.

4. Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển dựa vào kết quả Kỳ thi trung học phổ thông

quốc gia hoặc kết quả học tập trung học phổ thông.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trƣởng các phòng, khoa, trung tâm trực thuộc và các đơn vị, cá nhân

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Nhƣ Điều 3;
- Lƣu VT, ĐT ĐH&SĐH.

HIỆU TRƢỞNG

<Đã ký>

TS. Vũ Đức Lễ

DANH SÁCH CÁC NGÀNH ĐÀO TẠO LIÊN THÔNG GIỮA TRÌNH ĐỘ

TRUNG CẤP, TRÌNH ĐỘ CAO ĐẲNG VỚI TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC

 (Kèm theo Quyết định số 15 /QĐ-ĐHHD ngày 14/01/2020

 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hải Dương)

TT Tên ngành đào tạo Mã ngành Ghi chú

1 Kế toán 7340301

2 Tài chính - Ngân hàng 7340201

3 Quản trị kinh doanh 7340101

4. Kinh tế 7310101

5 Quản trị văn phòng 7340406

6 Công nghệ thông tin 7480201

7 Kỹ thuật điện 7520201

8 Quản trị dịch vụ du lịch và lữ hành 7810103

9 Ngôn ngữ Anh 7220201

10 Chính trị học 7310201

 HIỆU TRƢỞNG

<Đã ký>

TS. Vũ Đức Lễ